STAMPANTE BARCODE
SOUND 110 PLUS
Con caratteristiche e opzioni rinnovate e
più flessibili, SOUND110 Plus è studiata per
applicazioni riguardanti discreti volumi di
stampa.
Con l’innovativa tecnologia TrueSpeed,
Sound110 Plus offre una stampa molto rapida.
Grazie alla sua leggera, può essere facilmente
spostata e riposizionata.
Trasferimento termico: si
Termico diretto: si
Risoluzione di stampa: 203 dpi
Velocità di stampa: 102 mm/s
Memoria Flash/SDRAM: 4Mb/8Mb
Sensore: fisso
Larghezza di stampa: 105 mm
Lunghezza di stampa: 1092 mm
Larghezza supporto: 110 mm
Rotolo: 50 m
Ø Anima rotolo: 25 mm
Lunghezza ribbon: 91 m
Tipo ribbon: out
Ø Anima Ribbon: 12,5 mm
Linguaggio: PPLA/PPLB o PPLZ
Seriale: si
Parallela: si
USB Device: si
Dimensioni: W 186mm x H 165mm x L 278mm
1D Barcode: Code 39, Code 93,Code 128/subset A/B/C,
Codabar, Interleaved 2 of 5, UPC A/E/2/5 add-on, EAN-
13
2D Barcode: PDF-417, MaxiCode, Data Matrix (ECC200
only) ,QR Code, Composite codes
A
Caratteristiche Tecniche
Consulta tutti i prodotti sul sito www.meteorbarcode.it